
Jídelní a nápojový lístek

RESTAURACE
"Aquapark"

             Platbu čipem hlaste předem
              (při uzavření účtu už není platba čipem možná)    

Otevírací doba:
pondělí: 12:00 - 21:00

úterý - pátek: 10:00 - 21:00
sobota, neděle a svátky: 9:00 - 21:00

Zodpovědný vedoucí: Martin Koval

Vážení zákazníci, veškerá jídla mají svou dobu přípravy, která se také odvíjí 
od obsazení suché a mokré části restaurace.Děkujeme za pochopení.

Vítáme Vás a přejeme Vám příjemnou zábavu a dobrou 
chuť.



~ Restaurace Aquapark ~

Polévky

0,33l Česneková polévka (osmažený chléb, šunka, sýr, vejce) 33 Kč
0,33l Valašská kyselica 37 Kč
0,33l Dle denní nabídky

Chuťovky

1ks/60g Topinka s pikantním masem a sýrem 66 Kč
1ks Vařená kukuřice 30 Kč
1ks Grilovaná klobása, chléb, hořčice 40 Kč

Bezmasá jídla

100g Smažený sýr 69 Kč
100g Smažený hermelín 78 Kč
100g Smažená niva 78 Kč
200g Smažený květák 69 Kč
200g Smažená brokolice sypaná sýrem 76 Kč



~ Restaurace Aquapark ~

210g Grill mix, přízdoba 159 Kč
(hovězí svíčková, kuřecí prsa, vepřová kýta, slanina na grilu)

150g/3ks Kuřecí prsa "Mňam Mňam" na brambor. placičkách, přízdoba 139 Kč
(kuř. kousky se šunkou a žampióny ve smet. omáčce, sypané sýrem)

200g Maso dvou barev na grilu, přízdoba 119 Kč
(vepřová kýta, kuřecí prsa,)

150/30g Kuřecí prsa zapečené s anglickou slaninou a sýrem, přízdoba 119 Kč
150g Vepřové medailónky v rokfórové omáčce, přízdoba 109 Kč

(vepřová kýta, niva, smetana)

Kuřecí speciality

120g Přírodní kuřecí prsa, přízdoba 96 Kč
120g Smažené kuřecí prsa, přízdoba 99 Kč
150g Přírodní kuřecí prsa na žampiónech, přízdoba 99 Kč
150g Kuřecí prsa "Florida", přízdoba 119 Kč

(zapékané s broskví, ananasem a sýrem)
150g Hanácká kuřecí směs, přízdoba 109 Kč

(kuřecí nudličky, šunka, žampióny, smetana, lísková jádra)
150g Smažená kuřecí kapsa, přízdoba 129 Kč

(plněná šunkou a nivou)
150g/50g Kuřecí plátek zapékaný s hermelínem, přízdoba 119 Kč
150g/30g Kuřecí prsa zapékané se šunkou a nivou, přízdoba 119 Kč
150g Kuřecí nudličky "Aquapark",přízdoba 109 Kč

(kuřecí kousky se zeleninou)

Speciality Aquaparku (pro labužníky a fajnšmekry)



~ Restaurace Aquapark ~

Vepřové speciality

120g Smažený vepřový řízek, přízdoba 92 Kč
120g Pikantní nudličky, přízdoba 92 Kč
150g Přírodní vepřové medailónky na žampiónech, přízdoba 99 Kč
200g Medvědí tlapky, přízdoba 118 Kč

(plněné šunkou a sýrem)
150g Smažená vepřová kapsa, přízdoba 119 Kč

(plněná šunkou a sýrem)
150g Smažené česnekové řízečky, přízdoba 99 Kč

Steaky (aneb něco pro jedlíky)

250g Kuřecí steak přírodní, přízdoba 149 Kč
250g Kuřecí steak "Orient", přízdoba 149 Kč
250g Ďábelský vepřový steak, přízdoba 149 Kč
250g Vepřový steak na barevném pepři, přízdoba 149 Kč

Ryby

200g Losos fillet steak na grilu, přízdoba 149 Kč
200g Losos fillet steak ve smetanové omáčce, přízdoba 149 Kč
200g Pstruh na másle, přízdoba 109 Kč
200g Pstruh na kmíně, přízdoba 109 Kč
10g Pstruh nadváha 5 Kč



~ Restaurace Aquapark ~

Těstoviny

230/120g Pennette Rigate s pikantním vepřovým masem, sypané sýrem 99 Kč
230/120g Pennette Rigate "Aquapark" 116 Kč

(kuřecí prsa, šunka, žampióny, smetana, sypané sýrem)
230/120g Pennette Rigate s kuřecím masem,šunkou, nivou,sypané sýrem 116 Kč

Pennette Rigate = krátké těstoviny, na koso nakrájené

Saláty/kompoty

200g Míchaný zeleninový salát (paprika, rajče, okurek) 49 Kč
200/30g Šopský salát (paprika,rajče, okurek, balkánský sýr) 59 Kč
280/100g Míchaný zeleninový talíř s grilovaným kuřecím masem, dresing 99 Kč
280/60g Míchaný zeleninový talíř se šunkou a balkánským sýrem, dresing 84 Kč
80g Jahodový, ananasový, broskvový, míchaný kompot 30 Kč

Přílohy

200g Vařené brambory 25 Kč
200g Opékané brambory 29 Kč
150g Smažené bramborové hranolky 30 Kč
150g Smažené bramborové krokety 30 Kč
200g Americké brambory 30 Kč
3ks Bramborové placičky 30 Kč
200g Dušená rýže 20 Kč
200g Teplá zelenina 49 Kč
150g Zeleninová obloha 25 Kč
50g Tatarská omáčka 12 Kč
50g Ďábelská omáčka 12 Kč
50g Kečup 12 Kč
30g Hořčice 10 Kč
50g Kyselý okurek 9 Kč
1ks Chléb 4 Kč



~ Restaurace Aquapark ~

Moučníky

1ks Marlenka 39 Kč
2ks Palačinky s míchaným ovocem, šlehačkou a polevou 66 Kč
2ks Palačinky se zmrzlinou, šlehačkou a polevou 66 Kč
2ks Palačinky "Aquapark" 76 Kč

(lesní směs ovoce,  zmrzlina, šlehačka a poleva)

Poháry

Pohár "Horká malina" 59 Kč
(vanilková zmrzlina, horké maliny, šlehačka a poleva)
Pohár "Aquapark" 59 Kč
(vanilková zmrzlina,  lesní směs ovoce, šlehačka a poleva)
Míchaný pohár 49 Kč
(1/4 nanukový dort, míchané ovoce, šlehačka a poleva)
Jahodový pohár 49 Kč
(1/4 nanukový dort, jahody, šlehačka a poleva)
Ananasový pohár 49 Kč
(1/4 nanukový dort, ananas, šlehačka a poleva)
Broskvový pohár 49 Kč
(1/4 nanukový dort, broskev, šlehačka a poleva)


	8
	1
	2
	3
	5
	6

